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No CUENTA DESCRIPCIÓN DE LA CUENTA CARGO ABONO Concepto del movimiento

POLIZA DE CHEQUES No (C00055) DEL 13/06/2016 No. Cheque (4958YNE)

CONCEPTO SUELDOS SEGURIDAD PUBLICA,PROTECCION CIVIL Y VIALIDAD PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2016

0000 1112-01-11 FAFM (170508055) 271,420.84 MUNICIPIO DE SAYULA JALISCO

0001 2111-1-1131 Sueldo base 51,225.26 Pasivo Correspondiente P00912

0002 8270-0270-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 51,225.26 PRESUPUESTO PAGADO P00912

0003 8260-0270-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 51,225.26 PRESUPUESTO EJERCIDO P00912

0004 2111-1-1131 Sueldo base 63,215.90 Pasivo Correspondiente P00911

0005 8270-0270-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 63,215.90 PRESUPUESTO PAGADO P00911

0006 8260-0270-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 63,215.90 PRESUPUESTO EJERCIDO P00911

0007 2111-1-1131 Sueldo base 151,895.77 Pasivo Correspondiente P00910

0008 8270-0260-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 151,895.77 PRESUPUESTO PAGADO P00910

0009 8260-0260-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 151,895.77 PRESUPUESTO EJERCIDO P00910

0010 2111-1-1131 Sueldo base 5,083.91 Pasivo Correspondiente P00909

0011 8270-0120-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 5,083.91 PRESUPUESTO PAGADO P00909

0012 8260-0120-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 5,083.91 PRESUPUESTO EJERCIDO P00909

SUMAS IGUALES=>
542,841.68 542,841.68

POLIZA DE CHEQUES No (C00056) DEL 02/06/2016 No. Cheque (14032)

CONCEPTO MUNICIPIO DE SAYULA JALISCO SUELDOS OBRAS PUBLICAS SEMANA 22 DEL 26 DE MAYO AL 01 DE JUNIO 2016 CH14032

0000 2111-1-1131 Sueldo base 32,519.67 Pasivo Correspondiente P00914

0001 1112-01-01 TESORERIA (170505366) 32,519.67 MUNICIPIO DE SAYULA JALISCO

0002 8270-0300-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 32,519.67 PRESUPUESTO PAGADO P00914

0003 8260-0300-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 32,519.67 PRESUPUESTO EJERCIDO P00914

SUMAS IGUALES=>
65,039.34 65,039.34

POLIZA DE CHEQUES No (C00057) DEL 09/06/2016 No. Cheque (14072)

CONCEPTO MUNICIPIO DE SAYULA JALISCO SUELDOS OBRAS PUBLICAS SEMANA 23 DEL 02 AL 08 DE JUNIO 2016

0000 1112-01-01 TESORERIA (170505366) 32,519.67 MUNICIPIO DE SAYULA JALISCO

0001 2111-1-1131 Sueldo base 32,519.67 Pasivo Correspondiente P00916

0002 8270-0300-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 32,519.67 PRESUPUESTO PAGADO P00916

0003 8260-0300-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 32,519.67 PRESUPUESTO EJERCIDO P00916

SUMAS IGUALES=>
65,039.34 65,039.34

POLIZA DE CHEQUES No (C00058) DEL 16/06/2016 No. Cheque (14131)

CONCEPTO SUELDOS OBRAS PUBLICAS SEMANA 24 DEL 09 AL 15 DE JUNIO 2016

0000 1112-01-01 TESORERIA (170505366) 32,519.67 MUNICIPIO DE SAYULA JALISCO

0001 2111-1-1131 Sueldo base 32,519.67 Pasivo Correspondiente P00918

0002 8270-0300-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 32,519.67 PRESUPUESTO PAGADO P00918

0003 8260-0300-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 32,519.67 PRESUPUESTO EJERCIDO P00918

SUMAS IGUALES=>
65,039.34 65,039.34

POLIZA DE CHEQUES No (C00059) DEL 30/06/2016 No. Cheque (Tr.S/N)

CONCEPTO AMORTIZACION DEL CAPITAL E INTERESES DEL ADEUDO CON BANOBRAS

0000 4211-01-1 Federales 357,299.85 SECRETARIA D PLANEACION, ADMINISTRACION Y FINANZAS

0001 2116-9211 Intereses de la deuda pública 176,842.16 Pasivo Correspondiente P00920

0002 2131-2-9111 Amortización de la deuda pública 180,457.69 Pasivo Correspondiente P00920

0003 8270-0060-9211-3 Intereses de la deuda pública(A.Deuda) 176,842.16 PRESUPUESTO PAGADO P00920

0004 8270-0060-9111-3 Amortización de la deuda pública(A.Deuda) 180,457.69 PRESUPUESTO PAGADO P00920

0005 8260-0060-9211-3 Intereses de la deuda pública(A.Deuda) 176,842.16 PRESUPUESTO EJERCIDO P00920

0006 8260-0060-9111-3 Amortización de la deuda pública(A.Deuda) 180,457.69 PRESUPUESTO EJERCIDO P00920

SUMAS IGUALES=>
714,599.70 714,599.70

POLIZA DE CHEQUES No (C00060) DEL 14/06/2016 No. Cheque (Tr.S/N)

CONCEPTO ISR SUELDOS OBRAS PUBLICAS SEMANA 21 DEL 19 AL 25 DE MAYO 2016

0000 2111-1-1131 Sueldo base 355.56 Pasivo Correspondiente P00945

0001 2111-1-1131 Sueldo base 125.68 Pasivo Correspondiente P00949

0002 2111-1-1131 Sueldo base 2,298.12 Pasivo Correspondiente P00930

0003 2111-1-1131 Sueldo base 3,020.24 Pasivo Correspondiente P00932

0004 2111-1-1131 Sueldo base 691.16 Pasivo Correspondiente P00948

0005 2111-1-1131 Sueldo base 15,918.20 Pasivo Correspondiente P00926

0006 2111-1-1131 Sueldo base 2,223.24 Pasivo Correspondiente P00939

0007 2111-1-1131 Sueldo base 1,555.48 Pasivo Correspondiente P00947

0008 2111-1-1131 Sueldo base 3,572.42 Pasivo Correspondiente P00927

0009 2111-1-1131 Sueldo base 4,154.80 Pasivo Correspondiente P00946

0010 2111-1-1111 Dietas 31,052.28 Pasivo Correspondiente P00935

0011 2111-1-1131 Sueldo base 684.97 Pasivo Correspondiente P00925

0012 2111-1-1131 Sueldo base 6,262.30 Pasivo Correspondiente P00928

0013 2111-1-1131 Sueldo base 1,391.72 Pasivo Correspondiente P00940

0014 2111-1-1131 Sueldo base 2,293.16 Pasivo Correspondiente P00944

0015 2111-1-1111 Dietas 8,867.44 Pasivo Correspondiente P00931

0016 2111-1-1131 Sueldo base 2,298.12 Pasivo Correspondiente P00929

0017 2111-1-1131 Sueldo base 276.64 Pasivo Correspondiente P00943

0018 2111-1-1131 Sueldo base 656.58 Pasivo Correspondiente P00941

0019 2111-1-1131 Sueldo base 4,766.86 Pasivo Correspondiente P00942

0020 2111-1-1131 Sueldo base 12,968.58 Pasivo Correspondiente P00938

0021 2111-1-1131 Sueldo base 272.28 Pasivo Correspondiente P00953

0022 2111-1-1131 Sueldo base 2,506.67 Pasivo Correspondiente P00956

0023 2111-1-1131 Sueldo base 684.97 Pasivo Correspondiente P00921

0024 2111-1-1131 Sueldo base 2,506.67 Pasivo Correspondiente P00955

0025 2111-1-1131 Sueldo base 97.04 Pasivo Correspondiente P00936

0026 2111-1-1131 Sueldo base 5,783.56 Pasivo Correspondiente P00954

0027 2111-1-1131 Sueldo base 15,918.20 Pasivo Correspondiente P00922

0028 2111-1-1131 Sueldo base 3,199.16 Pasivo Correspondiente P00934

0029 2111-1-1131 Sueldo base 3,572.42 Pasivo Correspondiente P00923

0030 2111-1-1131 Sueldo base 3,689.62 Pasivo Correspondiente P00952

0031 2111-1-1131 Sueldo base 5,798.14 Pasivo Correspondiente P00937

0032 2111-1-1131 Sueldo base 701.39 Pasivo Correspondiente P00951

0033 2111-1-1131 Sueldo base 6,084.05 Pasivo Correspondiente P00924

0034 2111-1-1111 Dietas 4,805.18 Pasivo Correspondiente P00933

0035 2111-1-1131 Sueldo base 1,192.10 Pasivo Correspondiente P00950

0036 8270-0010-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 3,020.24 PRESUPUESTO PAGADO P00932

0037 8270-0020-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 3,199.16 PRESUPUESTO PAGADO P00934

0038 8270-0020-1111-1 Dietas(G.Corriente) 4,805.18 PRESUPUESTO PAGADO P00933

0039 8260-0020-1111-1 Dietas(G.Corriente) 4,805.18 PRESUPUESTO EJERCIDO P00933

0040 8260-0020-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 3,199.16 PRESUPUESTO EJERCIDO P00934

0041 8260-0030-1111-1 Dietas(G.Corriente) 31,052.28 PRESUPUESTO EJERCIDO P00935

0042 8270-0010-1111-1 Dietas(G.Corriente) 8,867.44 PRESUPUESTO PAGADO P00931

0043 8270-0030-1111-1 Dietas(G.Corriente) 31,052.28 PRESUPUESTO PAGADO P00935

0044 8260-0010-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 3,020.24 PRESUPUESTO EJERCIDO P00932

0045 8260-0260-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 15,918.20 PRESUPUESTO EJERCIDO P00926

0046 8270-0120-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 684.97 PRESUPUESTO PAGADO P00921

0047 8260-0260-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 15,918.20 PRESUPUESTO EJERCIDO P00922

0048 8270-0260-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 15,918.20 PRESUPUESTO PAGADO P00922

0049 8260-0270-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 3,572.42 PRESUPUESTO EJERCIDO P00923

0050 8270-0270-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 3,572.42 PRESUPUESTO PAGADO P00923

0051 8260-0270-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 6,084.05 PRESUPUESTO EJERCIDO P00924

0052 8270-0270-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 6,084.05 PRESUPUESTO PAGADO P00924

0053 8270-0270-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 6,262.30 PRESUPUESTO PAGADO P00928

0054 8270-0120-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 684.97 PRESUPUESTO PAGADO P00925

0055 8260-0010-1111-1 Dietas(G.Corriente) 8,867.44 PRESUPUESTO EJERCIDO P00931

0056 8270-0260-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 15,918.20 PRESUPUESTO PAGADO P00926

0057 8260-0270-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 3,572.42 PRESUPUESTO EJERCIDO P00927

0058 8270-0270-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 3,572.42 PRESUPUESTO PAGADO P00927

0059 8260-0270-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 6,262.30 PRESUPUESTO EJERCIDO P00928

0060 8260-0300-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 2,298.12 PRESUPUESTO EJERCIDO P00929

0061 8270-0300-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 2,298.12 PRESUPUESTO PAGADO P00929

0062 8260-0300-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 2,298.12 PRESUPUESTO EJERCIDO P00930

0063 8270-0300-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 2,298.12 PRESUPUESTO PAGADO P00930

0064 8260-0120-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 684.97 PRESUPUESTO EJERCIDO P00925

0065 8260-0250-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 3,689.62 PRESUPUESTO EJERCIDO P00952

0066 8260-0070-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 2,223.24 PRESUPUESTO EJERCIDO P00939

0067 8270-0160-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 1,555.48 PRESUPUESTO PAGADO P00947

0068 8260-0170-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 691.16 PRESUPUESTO EJERCIDO P00948

0069 8270-0170-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 691.16 PRESUPUESTO PAGADO P00948

0070 8260-0180-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 125.68 PRESUPUESTO EJERCIDO P00949

0071 8270-0180-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 125.68 PRESUPUESTO PAGADO P00949

0072 8260-0190-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 1,192.10 PRESUPUESTO EJERCIDO P00950

0073 8270-0190-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 1,192.10 PRESUPUESTO PAGADO P00950

0074 8270-0150-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 4,154.80 PRESUPUESTO PAGADO P00946

0075 8270-0240-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 701.39 PRESUPUESTO PAGADO P00951

0076 8260-0150-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 4,154.80 PRESUPUESTO EJERCIDO P00946

0077 8270-0250-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 3,689.62 PRESUPUESTO PAGADO P00952

0078 8260-0280-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 272.28 PRESUPUESTO EJERCIDO P00953

0079 8270-0280-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 272.28 PRESUPUESTO PAGADO P00953

0080 8260-0300-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 5,783.56 PRESUPUESTO EJERCIDO P00954

0081 8270-0300-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 5,783.56 PRESUPUESTO PAGADO P00954

0082 8260-0300-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 2,506.67 PRESUPUESTO EJERCIDO P00955

0083 8270-0300-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 2,506.67 PRESUPUESTO PAGADO P00955

0084 8260-0300-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 2,506.67 PRESUPUESTO EJERCIDO P00956

0085 8270-0300-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 2,506.67 PRESUPUESTO PAGADO P00956

0086 8260-0240-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 701.39 PRESUPUESTO EJERCIDO P00951

0087 8260-0090-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 656.58 PRESUPUESTO EJERCIDO P00941

0088 8270-0030-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 97.04 PRESUPUESTO PAGADO P00936

0089 8260-0050-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 5,798.14 PRESUPUESTO EJERCIDO P00937

0090 8270-0050-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 5,798.14 PRESUPUESTO PAGADO P00937

0091 8260-0060-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 12,968.58 PRESUPUESTO EJERCIDO P00938

0092 8270-0060-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 12,968.58 PRESUPUESTO PAGADO P00938

0093 8260-0120-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 684.97 PRESUPUESTO EJERCIDO P00921

0094 8270-0070-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 2,223.24 PRESUPUESTO PAGADO P00939

0095 1112-01-01 TESORERIA (170505366) 162,245.00 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

0096 8260-0160-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 1,555.48 PRESUPUESTO EJERCIDO P00947

0097 8270-0080-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 1,391.72 PRESUPUESTO PAGADO P00940

0098 8260-0030-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 97.04 PRESUPUESTO EJERCIDO P00936

0099 8270-0090-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 656.58 PRESUPUESTO PAGADO P00941

0100 8260-0100-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 4,766.86 PRESUPUESTO EJERCIDO P00942

0101 8270-0100-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 4,766.86 PRESUPUESTO PAGADO P00942

0102 8260-0110-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 276.64 PRESUPUESTO EJERCIDO P00943

0103 8270-0110-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 276.64 PRESUPUESTO PAGADO P00943

0104 8260-0130-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 2,293.16 PRESUPUESTO EJERCIDO P00944

0105 8270-0130-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 2,293.16 PRESUPUESTO PAGADO P00944

0106 8260-0140-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 355.56 PRESUPUESTO EJERCIDO P00945

0107 8270-0140-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 355.56 PRESUPUESTO PAGADO P00945

0108 8260-0080-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 1,391.72 PRESUPUESTO EJERCIDO P00940

SUMAS IGUALES=>
324,490.00 324,490.00

POLIZA DE CHEQUES No (C00061) DEL 13/06/2016 No. Cheque (14091NE)

CONCEPTO SUELDOS OBRAS PUBLICAS PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2016

0000 2111-1-1131 Sueldo base 17,721.01 Pasivo Correspondiente P00993

0001 2111-1-1111 Dietas 79,995.87 Pasivo Correspondiente P00990

0002 2111-1-1131 Sueldo base 1,997.14 Pasivo Correspondiente P01007

0003 2111-1-1131 Sueldo base 14,339.89 Pasivo Correspondiente P01000

0004 2111-1-1131 Sueldo base 2,689.90 Pasivo Correspondiente P00991

0005 2111-1-1131 Sueldo base 36,875.73 Pasivo Correspondiente P00997

0006 2111-1-1131 Sueldo base 23,563.19 Pasivo Correspondiente P01005

0007 2111-1-1131 Sueldo base 28,791.79 Pasivo Correspondiente P00992

0008 2111-1-1131 Sueldo base 35,851.14 Pasivo Correspondiente P01008

0009 2111-1-1131 Sueldo base 5,425.44 Pasivo Correspondiente P01003

0010 2111-1-1131 Sueldo base 7,380.85 Pasivo Correspondiente P01006

0011 2111-1-1131 Sueldo base 27,174.31 Pasivo Correspondiente P01002

0012 2111-1-1131 Sueldo base 50,541.01 Pasivo Correspondiente P00994

0013 2111-1-1131 Sueldo base 9,614.02 Pasivo Correspondiente P01001

0014 2111-1-1131 Sueldo base 17,002.00 Pasivo Correspondiente P00995

0015 2111-1-1131 Sueldo base 3,239.08 Pasivo Correspondiente P00999

0016 2111-1-1131 Sueldo base 7,628.30 Pasivo Correspondiente P00996

0017 2111-1-1131 Sueldo base 41,976.63 Pasivo Correspondiente P00998

0018 2111-1-1131 Sueldo base 3,632.87 Pasivo Correspondiente P01004

0019 2111-1-1131 Sueldo base 21,153.23 Pasivo Correspondiente P01010

0020 2111-1-1131 Sueldo base 2,038.60 Pasivo Correspondiente P01013

0021 2111-1-1131 Sueldo base 10,582.01 Pasivo Correspondiente P01011

0022 2111-1-1131 Sueldo base 20,354.41 Pasivo Correspondiente P01012

0023 2111-1-1111 Dietas 11,080.49 Pasivo Correspondiente P00988

0024 2111-1-1131 Sueldo base 15,603.08 Pasivo Correspondiente P00987

0025 2111-1-1111 Dietas 16,396.49 Pasivo Correspondiente P00986

0026 2111-1-1131 Sueldo base 44,561.28 Pasivo Correspondiente P01014

0027 2111-1-1131 Sueldo base 29,746.56 Pasivo Correspondiente P01009

0028 2111-1-1131 Sueldo base 15,710.02 Pasivo Correspondiente P00989

0029 8270-0010-1111-1 Dietas(G.Corriente) 16,396.49 PRESUPUESTO PAGADO P00986

0030 8260-0090-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 36,875.73 PRESUPUESTO EJERCIDO P00997

0031 8260-0080-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 7,628.30 PRESUPUESTO EJERCIDO P00996

0032 8270-0090-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 36,875.73 PRESUPUESTO PAGADO P00997

0033 8270-0070-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 17,002.00 PRESUPUESTO PAGADO P00995

0034 8260-0070-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 17,002.00 PRESUPUESTO EJERCIDO P00995

0035 8260-0010-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 15,603.08 PRESUPUESTO EJERCIDO P00987

0036 8270-0010-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 15,603.08 PRESUPUESTO PAGADO P00987

0037 8270-0080-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 7,628.30 PRESUPUESTO PAGADO P00996

0038 8270-0060-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 50,541.01 PRESUPUESTO PAGADO P00994

0039 8260-0040-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 28,791.79 PRESUPUESTO EJERCIDO P00992

0040 8260-0020-1111-1 Dietas(G.Corriente) 11,080.49 PRESUPUESTO EJERCIDO P00988

0041 8260-0030-1111-1 Dietas(G.Corriente) 79,995.87 PRESUPUESTO EJERCIDO P00990

0042 8270-0050-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 17,721.01 PRESUPUESTO PAGADO P00993

0043 8260-0050-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 17,721.01 PRESUPUESTO EJERCIDO P00993

0044 8270-0020-1111-1 Dietas(G.Corriente) 11,080.49 PRESUPUESTO PAGADO P00988

0045 8270-0040-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 28,791.79 PRESUPUESTO PAGADO P00992

0046 8260-0020-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 15,710.02 PRESUPUESTO EJERCIDO P00989

0047 8270-0020-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 15,710.02 PRESUPUESTO PAGADO P00989

0048 8270-0030-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 2,689.90 PRESUPUESTO PAGADO P00991

0049 8260-0030-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 2,689.90 PRESUPUESTO EJERCIDO P00991

0050 8270-0030-1111-1 Dietas(G.Corriente) 79,995.87 PRESUPUESTO PAGADO P00990

0051 8260-0060-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 50,541.01 PRESUPUESTO EJERCIDO P00994

0052 8260-0250-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 10,582.01 PRESUPUESTO EJERCIDO P01011

0053 8260-0130-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 14,339.89 PRESUPUESTO EJERCIDO P01000

0054 8270-0211-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 1,997.14 PRESUPUESTO PAGADO P01007

0055 8260-0220-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 35,851.14 PRESUPUESTO EJERCIDO P01008

0056 8270-0220-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 35,851.14 PRESUPUESTO PAGADO P01008

0057 8260-0230-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 29,746.56 PRESUPUESTO EJERCIDO P01009

0058 8270-0230-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 29,746.56 PRESUPUESTO PAGADO P01009

0059 8270-0190-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 7,380.85 PRESUPUESTO PAGADO P01006

0060 8270-0240-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 21,153.23 PRESUPUESTO PAGADO P01010

0061 8260-0190-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 7,380.85 PRESUPUESTO EJERCIDO P01006

0062 8270-0250-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 10,582.01 PRESUPUESTO PAGADO P01011

0063 8260-0280-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 20,354.41 PRESUPUESTO EJERCIDO P01012

0064 8270-0280-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 20,354.41 PRESUPUESTO PAGADO P01012

0065 8260-0290-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 2,038.60 PRESUPUESTO EJERCIDO P01013

0066 8270-0290-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 2,038.60 PRESUPUESTO PAGADO P01013

0067 8260-0300-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 44,561.28 PRESUPUESTO EJERCIDO P01014

0068 8270-0300-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 44,561.28 PRESUPUESTO PAGADO P01014

0069 8260-0240-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 21,153.23 PRESUPUESTO EJERCIDO P01010

0070 8260-0150-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 27,174.31 PRESUPUESTO EJERCIDO P01002

0071 8270-0100-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 41,976.63 PRESUPUESTO PAGADO P00998

0072 8260-0110-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 3,239.08 PRESUPUESTO EJERCIDO P00999

0073 8270-0110-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 3,239.08 PRESUPUESTO PAGADO P00999

0074 8260-0010-1111-1 Dietas(G.Corriente) 16,396.49 PRESUPUESTO EJERCIDO P00986

0075 8270-0130-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 14,339.89 PRESUPUESTO PAGADO P01000

0076 1112-01-01 TESORERIA (170505366) 602,666.34 MUNICIPIO DE SAYULA JALISCO

0077 8260-0211-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 1,997.14 PRESUPUESTO EJERCIDO P01007

0078 8270-0140-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 9,614.02 PRESUPUESTO PAGADO P01001

0079 8260-0100-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 41,976.63 PRESUPUESTO EJERCIDO P00998

0080 8270-0150-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 27,174.31 PRESUPUESTO PAGADO P01002

0081 8260-0160-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 5,425.44 PRESUPUESTO EJERCIDO P01003

0082 8270-0160-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 5,425.44 PRESUPUESTO PAGADO P01003

0083 8260-0170-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 3,632.87 PRESUPUESTO EJERCIDO P01004

0084 8270-0170-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 3,632.87 PRESUPUESTO PAGADO P01004

0085 8260-0180-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 23,563.19 PRESUPUESTO EJERCIDO P01005

0086 8270-0180-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 23,563.19 PRESUPUESTO PAGADO P01005

0087 8260-0140-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 9,614.02 PRESUPUESTO EJERCIDO P01001

SUMAS IGUALES=>
########## ##########

POLIZA DE CHEQUES No (C00062) DEL 28/06/2016 No. Cheque (14181NE)

CONCEPTO SUELDOS OBRAS PUBLICAS SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2016

0000 2111-1-1131 Sueldo base 41,782.54 Pasivo Correspondiente P01027

0001 2111-1-1131 Sueldo base 9,614.02 Pasivo Correspondiente P01030

0002 8270-0070-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 17,002.00 PRESUPUESTO PAGADO P01024

0003 2111-1-1131 Sueldo base 17,002.00 Pasivo Correspondiente P01024

0004 8260-0080-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 7,628.30 PRESUPUESTO EJERCIDO P01025

0005 8270-0080-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 7,628.30 PRESUPUESTO PAGADO P01025

0006 2111-1-1131 Sueldo base 7,628.30 Pasivo Correspondiente P01025

0007 2111-1-1131 Sueldo base 34,917.55 Pasivo Correspondiente P01026

0008 2111-1-1131 Sueldo base 50,541.01 Pasivo Correspondiente P01023

0009 8270-0100-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 41,782.54 PRESUPUESTO PAGADO P01027

0010 8270-0060-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 50,541.01 PRESUPUESTO PAGADO P01023

0011 8260-0110-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 3,239.08 PRESUPUESTO EJERCIDO P01028

0012 8270-0110-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 3,239.08 PRESUPUESTO PAGADO P01028

0013 2111-1-1131 Sueldo base 3,239.08 Pasivo Correspondiente P01028

0014 8260-0010-1111-1 Dietas(G.Corriente) 16,396.49 PRESUPUESTO EJERCIDO P01015

0015 8270-0130-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 14,339.89 PRESUPUESTO PAGADO P01029

0016 1112-01-01 TESORERIA (170505366) 600,291.99 MUNICIPIO DE SAYULA JALISCO

0017 8260-0140-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 9,614.02 PRESUPUESTO EJERCIDO P01030

0018 8270-0140-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 9,614.02 PRESUPUESTO PAGADO P01030

0019 8260-0100-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 41,782.54 PRESUPUESTO EJERCIDO P01027

0020 8270-0030-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 2,689.90 PRESUPUESTO PAGADO P01020

0021 8270-0010-1111-1 Dietas(G.Corriente) 16,396.49 PRESUPUESTO PAGADO P01015

0022 2111-1-1111 Dietas 16,396.49 Pasivo Correspondiente P01015

0023 2111-1-1131 Sueldo base 15,603.08 Pasivo Correspondiente P01016

0024 2111-1-1111 Dietas 11,080.49 Pasivo Correspondiente P01017

0025 2111-1-1131 Sueldo base 15,710.02 Pasivo Correspondiente P01018

0026 8260-0030-1111-1 Dietas(G.Corriente) 79,995.87 PRESUPUESTO EJERCIDO P01019

0027 8270-0030-1111-1 Dietas(G.Corriente) 79,995.87 PRESUPUESTO PAGADO P01019

0028 8260-0070-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 17,002.00 PRESUPUESTO EJERCIDO P01024

0029 8260-0030-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 2,689.90 PRESUPUESTO EJERCIDO P01020

0030 2111-1-1131 Sueldo base 14,339.89 Pasivo Correspondiente P01029

0031 2111-1-1131 Sueldo base 2,689.90 Pasivo Correspondiente P01020

0032 8260-0040-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 28,791.79 PRESUPUESTO EJERCIDO P01021

0033 8270-0040-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 28,791.79 PRESUPUESTO PAGADO P01021

0034 2111-1-1131 Sueldo base 28,791.79 Pasivo Correspondiente P01021

0035 8260-0050-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 17,721.01 PRESUPUESTO EJERCIDO P01022

0036 8270-0050-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 17,721.01 PRESUPUESTO PAGADO P01022

0037 2111-1-1131 Sueldo base 17,721.01 Pasivo Correspondiente P01022

0038 8260-0060-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 50,541.01 PRESUPUESTO EJERCIDO P01023

0039 2111-1-1111 Dietas 79,995.87 Pasivo Correspondiente P01019

0040 8260-0250-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 10,582.01 PRESUPUESTO EJERCIDO P01041

0041 2111-1-1131 Sueldo base 35,740.39 Pasivo Correspondiente P01037

0042 8260-0150-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 27,174.31 PRESUPUESTO EJERCIDO P01031

0043 8270-0230-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 29,746.56 PRESUPUESTO PAGADO P01038

0044 8260-0130-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 14,339.89 PRESUPUESTO EJERCIDO P01029

0045 8260-0240-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 21,153.23 PRESUPUESTO EJERCIDO P01039

0046 8270-0240-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 21,153.23 PRESUPUESTO PAGADO P01039

0047 2111-1-1131 Sueldo base 21,153.23 Pasivo Correspondiente P01039

0048 8260-0280-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 20,354.41 PRESUPUESTO EJERCIDO P01040

0049 8270-0220-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 35,740.39 PRESUPUESTO PAGADO P01037

0050 2111-1-1131 Sueldo base 20,354.41 Pasivo Correspondiente P01040

0051 8260-0230-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 29,746.56 PRESUPUESTO EJERCIDO P01038

0052 8270-0250-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 10,582.01 PRESUPUESTO PAGADO P01041

0053 2111-1-1131 Sueldo base 10,582.01 Pasivo Correspondiente P01041

0054 8260-0290-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 2,038.60 PRESUPUESTO EJERCIDO P01042

0055 8270-0290-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 2,038.60 PRESUPUESTO PAGADO P01042

0056 2111-1-1131 Sueldo base 2,038.60 Pasivo Correspondiente P01042

0057 8260-0300-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 44,561.28 PRESUPUESTO EJERCIDO P01043

0058 8270-0300-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 44,561.28 PRESUPUESTO PAGADO P01043

0059 2111-1-1131 Sueldo base 44,561.28 Pasivo Correspondiente P01043

0060 8270-0280-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 20,354.41 PRESUPUESTO PAGADO P01040

0061 2111-1-1131 Sueldo base 3,632.87 Pasivo Correspondiente P01033

0062 8270-0150-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 27,174.31 PRESUPUESTO PAGADO P01031

0063 2111-1-1131 Sueldo base 27,174.31 Pasivo Correspondiente P01031

0064 8260-0160-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 5,425.44 PRESUPUESTO EJERCIDO P01032

0065 8270-0160-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 5,425.44 PRESUPUESTO PAGADO P01032

0066 2111-1-1131 Sueldo base 5,425.44 Pasivo Correspondiente P01032

0067 2111-1-1131 Sueldo base 29,746.56 Pasivo Correspondiente P01038

0068 8270-0170-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 3,632.87 PRESUPUESTO PAGADO P01033

0069 8260-0220-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 35,740.39 PRESUPUESTO EJERCIDO P01037

0070 8260-0180-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 23,451.86 PRESUPUESTO EJERCIDO P01034

0071 2111-1-1131 Sueldo base 7,380.85 Pasivo Correspondiente P01035

0072 2111-1-1131 Sueldo base 23,451.86 Pasivo Correspondiente P01034

0073 8260-0190-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 7,380.85 PRESUPUESTO EJERCIDO P01035

0074 2111-1-1131 Sueldo base 1,997.14 Pasivo Correspondiente P01036

0075 8270-0211-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 1,997.14 PRESUPUESTO PAGADO P01036

0076 8270-0190-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 7,380.85 PRESUPUESTO PAGADO P01035

0077 8270-0180-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 23,451.86 PRESUPUESTO PAGADO P01034

0078 8260-0170-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 3,632.87 PRESUPUESTO EJERCIDO P01033

0079 8260-0211-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 1,997.14 PRESUPUESTO EJERCIDO P01036

0080 8260-0010-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 15,603.08 PRESUPUESTO EJERCIDO P01016

0081 8270-0010-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 15,603.08 PRESUPUESTO PAGADO P01016

0082 8260-0020-1111-1 Dietas(G.Corriente) 11,080.49 PRESUPUESTO EJERCIDO P01017

0083 8260-0020-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 15,710.02 PRESUPUESTO EJERCIDO P01018

0084 8270-0020-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 15,710.02 PRESUPUESTO PAGADO P01018

0085 8260-0090-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 34,917.55 PRESUPUESTO EJERCIDO P01026

0086 8270-0090-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 34,917.55 PRESUPUESTO PAGADO P01026

0087 8270-0020-1111-1 Dietas(G.Corriente) 11,080.49 PRESUPUESTO PAGADO P01017

SUMAS IGUALES=>
########## ##########

POLIZA DE CHEQUES No (C00063) DEL 28/06/2016 No. Cheque (14131)

CONCEPTO ESTA PÓLIZA CANCELA LA PÓLIZA C00058 DEL 16/06/2016

0000 1112-01-01 TESORERIA (170505366) -32,519.67 MUNICIPIO DE SAYULA JALISCO

0001 2111-1-1131 Sueldo base -32,519.67 Pasivo Correspondiente P00918

0002 8270-0300-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) -32,519.67 PRESUPUESTO PAGADO P00918

0003 8260-0300-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) -32,519.67 PRESUPUESTO EJERCIDO P00918

SUMAS IGUALES=>
-65,039.34 -65,039.34

POLIZA DE CHEQUES No (C00064) DEL 28/06/2016 No. Cheque (14072)

CONCEPTO ESTA PÓLIZA CANCELA LA PÓLIZA C00057 DEL 09/06/2016

0000 1112-01-01 TESORERIA (170505366) -32,519.67 MUNICIPIO DE SAYULA JALISCO

0001 2111-1-1131 Sueldo base -32,519.67 Pasivo Correspondiente P00916

0002 8270-0300-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) -32,519.67 PRESUPUESTO PAGADO P00916

0003 8260-0300-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) -32,519.67 PRESUPUESTO EJERCIDO P00916

SUMAS IGUALES=>
-65,039.34 -65,039.34

POLIZA DE CHEQUES No (C00065) DEL 28/06/2016 No. Cheque (4985YNE)

CONCEPTO SUELDOS PROTECCION CIVIL Y VIALIDAD SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2016

0000 1112-01-11 FAFM (170508055) 270,584.47 MUNICIPIO DE SAYULA JALISCO

0001 2111-1-1131 Sueldo base 113,604.79 Pasivo Correspondiente P01053

0002 8270-0270-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 113,604.79 PRESUPUESTO PAGADO P01053

0003 8260-0270-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 113,604.79 PRESUPUESTO EJERCIDO P01053

0004 2111-1-1131 Sueldo base 151,895.77 Pasivo Correspondiente P01052

0005 8270-0260-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 151,895.77 PRESUPUESTO PAGADO P01052

0006 8260-0260-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 151,895.77 PRESUPUESTO EJERCIDO P01052

0007 2111-1-1131 Sueldo base 5,083.91 Pasivo Correspondiente P01051

0008 8270-0120-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 5,083.91 PRESUPUESTO PAGADO P01051

0009 8260-0120-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 5,083.91 PRESUPUESTO EJERCIDO P01051

SUMAS IGUALES=>
541,168.94 541,168.94

POLIZA DE CHEQUES No (C00066) DEL 09/06/2016 No. Cheque (14072)

CONCEPTO SUELDOS OBRAS PUBLICAS SEMANA 23 DEL 02 AL 08 DE JUNIO 2016

0000 2111-1-1131 Sueldo base 32,519.67 Pasivo Correspondiente P01055

0001 1112-01-01 TESORERIA (170505366) 32,519.67 MUNICIPIO DE SAYULA JALISCO

0002 8270-0300-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 32,519.67 PRESUPUESTO PAGADO P01055

0003 8260-0300-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 32,519.67 PRESUPUESTO EJERCIDO P01055

SUMAS IGUALES=>
65,039.34 65,039.34

POLIZA DE CHEQUES No (C00067) DEL 16/06/2016 No. Cheque (14131)

CONCEPTO SUELDOS OBRAS PUBLICAS SEMANA 24 DEL 09 AL 15 DE JUNIO 2016

0000 1112-01-01 TESORERIA (170505366) 32,519.67 MUNICIPIO DE SAYULA JALISCO

0001 2111-1-1131 Sueldo base 32,519.67 Pasivo Correspondiente P01057

0002 8270-0300-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 32,519.67 PRESUPUESTO PAGADO P01057

0003 8260-0300-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 32,519.67 PRESUPUESTO EJERCIDO P01057

SUMAS IGUALES=>
65,039.34 65,039.34

POLIZA DE CHEQUES No (C00068) DEL 23/06/2016 No. Cheque (14172)

CONCEPTO SUELDOS OBRAS PUBLICAS SEMANA 25 DEL 16 AL 22 DE JUNIO 2016

0000 1112-01-01 TESORERIA (170505366) 31,817.74 MUNICIPIO DE SAYULA JALISCO

0001 2111-1-1131 Sueldo base 31,817.74 Pasivo Correspondiente P01059

0002 8270-0300-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 31,817.74 PRESUPUESTO PAGADO P01059

0003 8260-0300-1131-1 Sueldo base(G.Corriente) 31,817.74 PRESUPUESTO EJERCIDO P01059

SUMAS IGUALES=>
63,635.48 63,635.48
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